

兴仁职校省级优质专业服装设计与工艺项目需求公示

一、项目基本信息

项目名称：兴仁职校省级优质专业服装设计与工艺项目

项目编号：GZHY-CGXM2025-136

预算金额：1000000.00（元）

最高限价：1000000.00（元）

二、公示期限（不少于 2 个工作日）：

时间：2025-09-17 至 2025-09-19

三、其他补充事宜

采购预算确定依据：采购计划书

四、项目联系人（公示期限内，优先反馈意见给代理机构）

1、采购人信息

名称：兴仁市民族职业技术学校

项目联系人：张老师

地址：兴仁市

联系方式：0859-6212438

2、代理机构信息（如有）

代理全称：贵州瀚阳管理有限公司

联系人：招标部小徐

地 址：贵州兴义市桔山街道美福百货写字楼东楼 15 楼

联系方式：15761668807

五、任何单位和个人对本项目需求公示有异议的，可在公示期限内，反馈意见给代理机构。

六、资格条件、技术参数、商务要求、评分办法：

（一）投标供应商资格要求：

一般资格要求：①供应商符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之供应商资格要求：

1) 具有独立承担民事责任的能力：提供有效的具有统一社会信用代码的营业执照或具有独立承担民事责任的能力的其他证明材料；

2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函（格式自拟）；

3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函（格式自拟）；

4) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的承诺函（格式自拟）；

5) 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明或承诺函（格式自拟）；

6) 法律、行政法规规定的其他条件：提供满足法律、行政法规规定的其他条件的承诺函（格式自拟）；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:①制造商为中型、小型、微型企业的提供中小企业声明函, 为监狱企业的提供监狱企业声明函, 为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函。根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)。此项目面向中小微企业采购(监狱企业, 残疾人福利性单位视同中小企业), 不再执行价格优惠政策。项目所属行业:工业。

3. 本项目的特定资格要求: 无。

七、技术参数及商务要求

第一部分 技术参数

序号	实训室名称	实施项目名称	参数	数量	单位
1	数字化实训室	计算机	1、处理器：物理核心数≥12核，线程数≥20线程，最高主频≥4.9GHz，末级缓存缓存容量≥25MB；热设计功耗≤65W； 2、芯片组：≥Intel B760 芯片组 3、内存：≥8GB DDR4 3200MHz 内存，插槽数量≥2（空闲插槽不少于1个），最大可扩展至 64GB。 4、硬盘：≥512G M.2 PCIe NVMe 固态硬盘；支持机械硬盘扩展；支持（SSD+HDD）硬盘混合模式组合； 5、显卡：不低于 2G 独立显卡，显示接口：VGA+HDMI+DP，所有接口原生非转接； 6、声卡：集成 7.1 声道声卡 7、IO 接口：USB 接口总数≥10 个（前置≥2 个 USB3.2 Gen2 (10G 速率)，≥4 个 USB3.2 Gen1），其中 1 个 USB 接口支持关机充电功能；主板原生支持至少 2 个 PS/2，原生 COM 接口数量≥1 个（通过跳线帽可设置输出电压+5V），前置音频接口≥2 个，其中至少 1 个支持 4 段式耳机，兼容 CTIA 和 OMTP 标准之一； 8、网卡：主板集成 1000M 自适应以太网卡； 9、主板扩展槽：≥3 个 M.2 插槽，可同时支持 2 个 M.2 NVMe SSD，≥1 个 PCI-E*16、≥2 个 PCI-E*1、≥1 个 PCI； 10、键鼠：同品牌 USB 有线键盘、光电鼠标； 11、机箱：体积≤10L，前置网络通讯指示灯，机箱前面板自带防尘网设计，机箱防尘等级满足不低于国际标准 IP5X 级； 12、电源：≥200W 高效电源； 13、显示器：主机同品牌，尺寸≥23.8 英寸，IPS 材质，须获得硬件低蓝光认证； 14、静音特性：在中央处理器工作状态下，噪声声压级不得高于 23.5dB(A)； 15、电源适应能力：台式计算机设备能够在 90V-265V 宽幅电压, 50Hz 条件下稳定工作； 16、保修服务：原厂三年免费保修三年上门服务；必须为出厂原装原配，不接受加装、改配产品投标。	26	台
		录播一体化教学设备（双摄像头） （核心产品）	一、终端主机： ▲1. 主机需采用 ARM 架构处理器，具备 8 核 CPU，Linux 操作系统；不少于 4 个主频 2.4GHz 芯片，4 个主频 1.8GHz 芯片。（提供具有 CNAS 及 CMA 标识的国家权威检测机构出具的检测报告复印件并加盖公章） 2. 主机存储容量不低于 1TB。 3. 内置蓝牙无线物联模块，主机无需线缆就可以实现对同品牌音箱的音量控制，也可通过同品牌讲台实现对主机开关机控制。 4. 支持标准 USB 音视频信号输出，通过主机 TypeC 接口可以实现图像和声音同步输出，支持不小于 4K 图像输出，输出音频可通过主机控制软件实现混音，兼容主流视频会议软件。 5. 标配壁挂支架，可通过转轴实现翻转，便于接插线和维护。	2	台

		6. 主机采用高度集成化设计，能够独立完成视频采集、音频采集、音频编码、视频编码、音频处理、视频处理、直播、录制、互动、远程运维参数设置功能。 ▲7. 内置音频接收模块。无需外接无线音频接收模块，即可完成无线音频采集，支持同时≥2个无线麦克风接入，且同时支持≥2种对频模式。（提供具有 CNAS 及 CMA 标识的国家权威检测机构出具的检测报告复印件并加盖公章） ▲8. 支持断电扩声，在主机完全断电的情况下，从主机线性音频通道上输入的音频可以从主机输出通道输出，且≥2个音频输入通道可以支持该功能，满足全场景的教学使用需求。（提供具有 CNAS 及 CMA 标识的国家权威检测机构出具的检测报告复印件并加盖公章） 9. 支持≥2个 HDMI 高清采集接口，支持分辨率包含：3840×2160p@30Hz、1920×1080p@60Hz、1920×1080p@30Hz、1680×1050p@30Hz、1600×900p@30Hz、1400×1050p@30fps、1280×1024p@30Hz、1280×1024p@60Hz、1280×960p@30Hz、1280×800p@30Hz、1280×720p@60Hz、1280×720p@30Hz、720×480p@60Hz、640×480p@30Hz。 10. 支持≥1路 HDMI 输入通道具备音频同步采集能力，可通过系统设置音频采集打开或者关闭。 ▲11. 支持≥4路高清视频输出，视频输出可同一时间输出不同视频源，且输出分辨率不小于 4K,其中 HDMI 信号输出≥3路且 UVC 视频输出≥1路。（提供具有 CNAS 及 CMA 标识的国家权威检测机构出具的检测报告复印件并加盖公章） 12. 主机噪声小于 15dB（A）。 二、机械云台摄像机 ▲1. 设备采用 ARM 硬件架构，linux 操作系统。（提供具有 CNAS 及 CMA 标识的国家权威检测机构出具的检测报告复印件并加盖公章） 2. 支持≥4种编码等级，包含 baseline、mainprofile、highprofile、svc-t。 3. 支持 AAC、G711A 两种音频编码格式。 4. 支持 TCP/IP, HTTP, RTSP, RTMP, Onvif, DHCP, 组播等网络协议。 5. 支持设置摄像机分辨率、帧率、码率。 6. 支持设置摄像机亮度、饱和度、对比度、锐度、色度、快门速度。 7. 支持图像左右镜像、上下翻转。 8. 支持对摄像机网络进行管理，包括设置 IP 地址/网关/DNS 等，支持组播协议搜索 IP 地址，并修改摄像机 IP。 9. 支持 RTMP 推流，RTSP 拉流，地址可设置。 10. 支持 ONVIF 协议，可预览 ONVIF 画面。 11. 支持 GB28181 协议。 ▲12. 支持演讲者模式、学生全景模式、学生特写模式、教师全景模式、教师特写模式、板书模式 6 种模式切换。（提供具有 CNAS 及 CMA 标识的国家权威检测机构出具的检测报告复印件并加盖公章） ▲13. 支持人脸检测、人形检测 AI 算法。（提供具有 CNAS 及 CMA 标识的国家权威检测机构出具的检测报告复印件并加盖公章） 三、木野摄像机 1.传感器像素≥800 万。 2.传感器靶面尺寸≥1/2.8 英寸。 3.光学变倍倍数≥18 倍，数字变倍倍数≥8 倍。 4.扫描方式：逐行。 5.可调亮度、色度、饱和度、对比度、锐度。 6.最大视场角≥60°。	
--	--	---	--

		7.信噪比≥55dB。 8.支持 H.265/H.264/MJPEG 视频编码标准。 9.网络输出视频支持分辨率：3840×2160, 1920×1080, 1280×720,1024×576, 720×480, 720×408, 640×480, 640×360。 10.HDMI 输出视频支持分辨率：3840×2160, 1920×1080, 1280×720,1024×576, 720×480, 720×408, 640×480, 640×360。 11.支持 32kbps~51200kbps 码率。 12.支持 CBR、VBR。 13.最高可支持 50fps 帧率。 14.支持 micro HDMI 和网络接口输出视频。 15.网络接口支持 POE 功能。 16.整机功耗≤13W。 17.整机支持微距拍摄功能，可支持细小物体距离摄像机≤30cm 时，仍可以正常聚焦，拍摄到清晰的视频画面。 18.整机支持 TOF 测距功能，通过自带的 TOF 模块可快速测出被摄物体距离摄像机距离，并由此快速实现对焦，满足实验实训场景中移动摄像机时的快速聚焦需求。 四、无线麦 1.麦克风支持≥1 个 3.5mm 音频接口，可输入头戴麦音频信号，输出幅值≥2V(RMS)。整机 3.5mm 音频接口≥2 个。 2.麦克风整机≥1 个 USB Type-C 接口。 3.麦克风支持≥1 个 Pogo pin 接口，支持通过 Pogo pin 接口进行充电。整机 Pogo pin 接口≥2 个。 4.麦克风支持≥1 个三合一按键，可控制麦克风的开关机、静音和配对。 5.麦克风支持≥2 个音量控制按钮，可通过音量“+”“-”按钮控制麦克风输出音量。 6.麦克风单体重量≤30g。 7.麦克风标配充电仓，方便快速充电及收纳。 8.麦克风充电仓支持电量指示，通过灯珠亮灭数量充电仓剩余电量及充电状态。 9.麦克风支持≥4 种佩戴方式。 10.麦克风领夹角度支持自由调节，调节角度≥±90°，以适配不同的使用者衣物；调节至 0°位置时会有“卡扣感”，方便回归标准位置。 五、示教推车 【推车本体】 1. 车体一体化设计，集挂载、移动、供电、展示、收纳、拾音、扩音、无线上网、对外接口于一体，可以挂载整套实训录播系统。 2. 车体立柱采用铝合金结构，大尺寸高强度设计。 3. 车体底部采用四脚稳定设计，配套 4 个带脚刹装置的万向静音轮。 4. 车体各设备安装完毕后，可以满足 10 度倾斜。 5. 车体配置高强度展示台，并支持极限 40kg 承重。 6. 车体展示台上有刻度尺指示胶垫，可避免展示台磨损，展示样品尺寸。 7. 车体配置自吸附收纳抽屉，关闭时会自动吸附。 8. 车体悬臂支持水平 360 度旋转，双节多方位调节；垂直 60 度调节。 9. 车体悬臂关节支持力度调节，可保证 0.5kg-2kg 负重时任意角度拉动、悬停。 10. 支持隐藏式走线，整车背部具备专业理线器，可将背部接口线材通过理线器进行整理。 11. 支持 HMDI IN≥1 个、HDMI OUT≥1 个、USB3.0≥1 个、RJ45≥1 个、充电接口≥1 个。		
--	--	---	--	--

			12. 支持 50mm×20mm 全彩电池信息显示屏,可通过按键控制屏幕亮灭,可显示电量、输出电压、输出电流和电池温度。 13. 支持电源按钮,可以控制整套设备的电源开关 【供电系统】 1. 支持专业电源供电系统,采用磷酸铁锂电芯,整个电池模组容量 30000mAh,电源箱体采用双保护电源模块,输出 DC 24V。 2. 车体自带电池可支撑全设备满功率工作时间≥16h。 3. 车体电池充电时间≤6h。 4. 电源系统充放电寿命≥2000 次。 【扩声系统】 1. 扩声音箱与整车一体化设计,非外挂音箱。 2. 音箱额定功率: 2*15W。 3. 扬声器个数: ≥1。 4. 扬声器尺寸: ≥4 英寸。 【无线上网系统】 1. 车体具备 USB 无线网卡,可供系统连接 Wi-Fi 使用。 2. 无线网卡无线标准: 支持 IEEE802.11a/b/g/n/ac/ax 标准。 3. 无线网卡支持 USB3.0 接口。 【音频采集】 1. 麦克风内置≥8 个传感器单元。 2. 麦克风支持≥2 个数字音频接口,支持数字音频传输,每个接口都具备输入接口和输出接口能力,支持盲插。 3. 支持状态指示灯,指示灯显示蓝色表示阵列麦克风处于工作状态正常,指示灯显示红色表示阵列麦克风处于无法正常拾音的状态。 4. 麦克风无需额外适配器供电,能够通过网线实现麦克风供电、音频信号传输、参数调整。		
2	技能 集训 室	吸风烫台	电压: 220V;额定功率: 370W	20	台
		蒸汽电熨斗	工业吊瓶式熨斗: 电源 220V~50HZ; 额定功率: 1800W; 水箱容量: 3.0L.	40	台
		双针平缝机	机针: 11#-12#; 转速: 2500/MIN; 针距: 0-6.5mm;操作台尺寸: 1.2*0.55*0.8 (m); 配置: 润滑方式:柱塞泵供油自动润滑,确保机件润滑充分,减少磨损 传动方式:上下轴同步带传动,送料系统连杆凸轮传动 架板配置:原装加厚架板,机器稳固不摇晃,安装简单 立式旋梭 机针/送布牙同步送料 线迹美观 自动油泵润滑机型 部件润滑充分 机械损耗低 高速双针 大梭双针 自动供油 二同步送料 高速双针 自动供油 二同步送料 支持非标定制 直驱电机 速度可调 上下停针 支持非标定制	2	台
		花式缝缝绗机	电机: 直驱; 机针: DB*1#11#-#18; 针杆行程: 13mm; 左右摆幅 9mm 最高缝纫速度: 1800-2500 转/分; 针距: 5mm; 压脚抬升高度: 6-10mm; 线迹数量: 180+10 种;	2	台

		暗缝机	压脚抬升 5-6mm；跳缝；转速 2500 转\分；功率 550W。	6	台
		浮雕缝绣机	电机：直驱；机针：DP*7#14#-#16；供油方式：自动供油；线迹类型：单针锁式；电机转速：3200rpm；功能特色：自动供油，高速车缝，加倍旋梭。	1	台
		密拷机	电动台式转速 7000sti/min；两个 USB 端口；自带 2 点面料感应；LED 灯光辅助照明两色五档可调	4	台
		棚缝机	作用对象：织物；驱动方式：电动；针数：三针；线数：五线；机头数：单机头；电脑全自动整套。	1	台
3	刺绣 工艺 实 训室	电脑绣花机（4 头 12 针）	刺绣面积：400*450（mm）；机头数量：4 头；针头数量：12；花样格式：DST、DSB；花样存储：最大噢亿针；主要功能：凭绣、帽绣、成衣绣（鞋子绣、袜子绣、裤子绣可选配）电脑型号：大豪 A15；支持语言：13 种（中、英、西、土、法、葡、阿、俄、伊、泰、荷、德、意、波）	1	台
		绣棚（实木：内径 8、13、18、25cm 各 30 个）	榉木绣棚：材料：榉木；颜色：原木色	120	套
		1:2 人台（女：6 个，男 2 个）	半身人体立裁模特，材质：聚氨酯硬泡沫	8	套
		刺绣布料：棉、麻、丝（米）	幅宽 100cm	500	m
		绣线：棉、麻、丝（卷）	棉 20（卷）、麻 15（卷）、丝 15（卷）	50	卷
4	染坊 实训 室	脱蜡锅炉（直径 80cm）	材质：201 不锈钢；容量：65L；深度 270mm；加热方式：电加热；功率：12KW	2	个
		洗衣机（脱水、烘干）	烘干容量：7KG；脱水转速：1200 转/分钟；内筒材质：不锈钢；烘干方式：冷凝烘干；类型：滚筒洗烘；洗涤容量：10-20kg；排水方式：上排水	2	台
		蜡刀（套）	纯铜半圆蜡刀；大中小三件套	30	把

		电动蜡染笔	套装包含：电动蜡染笔一只带中号黄铜笔头；可调温度电源线一个；蜡染支架两个；	10	只
		蜡染布料棉、麻、丝（米）	幅宽 100cm	500	m
		蜡质防染剂：蜂蜡、白蜡（斤）	每块尺寸：50*50*25（mm）；单块重量 80g	20	斤
		染料：天然染料、合成染料、助染剂（斤）	天然染料 50（斤）、合成染料 50（斤）、助染剂（100 斤）	200	斤
		染缸（铝合金、陶瓷各一个）	不锈钢染缸宽 80cm*长 180cm*高 60cm 下排水；陶瓷缸外径 85cm，底径 55cm, 高度 60cm.	2	个
		辅助材料（夹子、衣架、绳子、肥皂）	夹子 50、衣架 50、绳子 50、肥皂 50	200	套
		防护手套（S、M、L、XL）	PVC 加厚通用码	1000	双
		护目镜	材质：PC；透光率：100%；镜片厚度：2mm；执行标准：GB14866-2006	30	副
		移动电风扇	功率 45W，产品尺寸 30*30*85（cm）	4	个
		传统扎染六件套	传统专业扎染绞缬工具：鹿胎绞顶针（铁），小帽子绞架（铁），绕线球（实木），三浦绞钩针（铁），一目针（铁），四卷针（铁）	10	套
		工业用脱水机	铜芯电机，不锈钢内胆，双电容卧式电机，容量 30kg	1	台
		熔蜡炉	功率：80W；温度 10 档调节	20	个
5	产学研校外实训基地建设	纯手工苗族服装	具有非遗传承的绣工认证的工匠制作，获得过民族服饰类比赛奖项的绣工制作	2	套
		纯手工苗族背带	具有非遗传承的绣工认证的工匠制作，获得过民族服饰类比赛奖项的绣工制作	1	套
		苗族绣片	具有非遗传承的绣工认证的工匠制作，获得过民族服饰类比赛奖项的绣工制作	20	套

	绣棚（实木： 内径 8、13、 18、25cm 各 10 个）	榉木绣棚：材料：榉木；颜色：原木色	40	个
	绣架（实木： 1.2mX0.6m）	130cm 实木	5	套
	刺绣布料：棉、 麻、丝（米）	幅宽 100cm	500	m
	绣线：棉、麻、 丝（支）	棉 20（支）、麻 15（支）、丝 15（支）	2000	支
	脱蜡锅炉（直 径 50cm）	材质：201 不锈钢；容量：65L；深度 270mm；加热方式：电加热；功率：12KW	1	个
	洗衣机（脱水、 烘干）	烘干容量：7KG；脱水转速：1200 转/分钟；内筒材质：不锈钢；烘干方式：冷凝 烘干；类型：滚筒洗烘；洗涤容量：10-20kg；排水方式：上排水	1	台
	蜡刀（套）	纯铜半圆蜡刀；大中小三件套	10	把
	蜡染布料棉、 麻、丝（米）	幅宽 100cm	500	m
	蜡质防染剂： 蜂蜡、白蜡 （斤）	每块尺寸：50*50*25（mm）；单块重量 80g	10	斤
	染料：天然染 料、合成染料、 助染剂（斤）	天然染料 25（斤）、合成染料 25（斤）、助染剂（50 斤）	100	斤
	染缸（铝合金、 陶瓷各一个）	不锈钢染缸宽 80cm*长 180cm*高 60cm 下排水；陶瓷缸外径 85cm，底径 55cm，高度 60cm.	2	个
	辅助材料（夹 子、衣架、绳 子、肥皂）	各 50 件	200	套
	传统扎染六件 套	传统专业扎染绞缬工具：鹿胎绞顶针（铁），小帽子绞架（铁），绕线球（实木）， 三浦绞钩针（铁），一目针（铁），四卷针（铁）	2	套
	护目镜	材质：PC；透光率：100%；镜片厚度：2mm；执行标准：GB14866-2006	10	副

		移动电风扇	功率 45W，产品尺寸 30*30*85（cm）	2	个
		熔蜡炉	功率：80W；温度 10 档调节	2	个
6	服装专业实训室装修	墙体拆除	现有隔墙拆除及垃圾清运	112	m²
		门洞封堵	100*200*600mm 轻质砖封堵及双面粉墙	16	m²
		顶、墙面喷灰	顶面乳胶漆喷灰处理(优质内墙漆白漆调色)	217	m²
		顶面木工吊顶	按效果图施工 龙骨基层 中距 竖≤603mm,横≤1500mm,5mm 木工板打底(千年舟),5mm 饰面板(千年舟)	165	m²
		顶面吊杆	DN25 镀锌钢管焊接, 钢管厚度 3.0mm 面包木纹纸	84	M
		顶面吊布	顶面吊布, 材质: 混纺, 形状: 长方形	216	m²
		磁粉	墙面磁粉, 材料: 腻子	369	m²
		乳胶漆	墙面乳胶漆, (优质内墙漆白漆调色)	369	m²
		背景墙软木	含木工打底, 5mm 细颗粒无背胶,	24	m²
		成品套装门	碳晶实木门(双开门), 材质: 松木	2	樘
		竹编窗帘	窗帘, 材质: 竹子,	57	m²
		定制展柜	现场实木颗粒板定制,	35.4	m²
		移动隔断加固钢架	40 角铁加固	8	M
		移动隔断	现场定制, 材质实木颗粒板,	24	m²
		橱窗玻璃	10MM 钢化玻璃	11.2	m²
		玻璃不锈钢包边	橱窗玻璃包边收口	38.4	M
		染房碳晶板	厚度: 8mm 材质: 杂木芯,	60	m²
		地面自流平	墙体拆除后地面落差找平, 材质: 自流平水泥	283	m²
		强化地板	1.0 厚强化地板,	283	m²
		透水地胶	染房地胶, 材质: 塑料	46	m²
		染房隔断石材	染房隔断石材, 天然石材, 宽: 200mm, 厚: 15mm, 长: 8000mm	8	M
		强弱电电路	插座 4 平方, 灯线 2.5 平方, 铜芯线, 20 阻燃穿线管 开关、插座,	329	m²
		艺术灯	灯罩主材: PMMN 高透光率灯罩, 灯身材质: 草藤, 功率: 40W, 色温 4000K, 尺寸 400mm*200mm 共计 34 个, 尺寸 350mm*400mm 共计 24 个, 尺寸 300mm*400mm 共计 16 个,	72	个
		1200*200 长条灯	尺寸: 1200mm*200mm, 功率: 36W, 色温 5000K,	24	个

600*600 方灯	尺寸：600mm*600mm，功率：36W，色温 5000K	16	个
橱窗射灯	功率：12W，色温：6000K，	8	个
线路开槽	机械开槽	329	m ²
粉线槽	水泥砂浆粉管线槽	329	m ²
室内竣工保洁	竣工后专业人工保洁一次	329	m ²
成品保护	专用保护膜（用于现场成品部分保护）	329	m ²
现场垃圾清运	室内卫生、运送到校区内指定堆放位置，	329	m ²
桌子	1、规格：200*80*50/53/56（cm） 2、主材：樟子松实木和 1.7cm 厚的樟子松指接板。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011 的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001 标准要求。 3、五金：采用优质金属合金件，五金配件连接。产品无锈，无氧化膜脱落，无刃口。 4、油漆：采用环保水性漆，表面喷涂处。光亮平整，油漆无颗粒，无气泡、无渣点，颜色均匀、硬度高。 5、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理。	6	个
凳子	1、规格：28*28（cm） 2、主材：樟子松实木。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011 的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001 标准要求。 3、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理。	24	个
书柜	1、规格：120*30*120（cm） 2、主材：樟子松实木和 1.7cm 厚的樟子松指接板。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011 的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001 标准要求。 3、五金：采用优质金属合金件，五金配件连接。产品无锈，无氧化膜脱落，无刃口。 4、油漆：采用环保水性漆，表面喷涂处。光亮平整，油漆无颗粒，无气泡、无渣点，颜色均匀、硬度高。 5、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理。	1	个
书架	1、规格：100*40*150（cm） 2、主材：采用 1.8cm 厚桦木多层板。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011 的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001 标准要求。 3、五金：采用优质金属合金件，五金配件连接。产品无锈，无氧化膜脱落，无刃口。 4、油漆：采用环保水性漆，表面喷涂处。光亮平整，油漆无颗粒，无气泡、无渣	5	个

	点，颜色均匀、硬度高。 5、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理。		
展架	1、规格：100*90*50/53/56（cm） 2、主材：采用1.8cm厚桦木多层板。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001标准要求。 3、五金：采用优质金属合金件，五金配件连接。产品无锈，无氧化膜脱落，无刃口。 4、油漆：采用环保水性漆，表面喷涂处。光亮平整，油漆无颗粒，无气泡、无渣点，颜色均匀、硬度高。 5、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理。	7	个
桌子	1、规格：180*60*50/53/56（cm） 2、主材：樟子松实木和1.7cm厚的樟子松指接板。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001标准要求。 3、五金：采用优质金属合金件，五金配件连接。产品无锈，无氧化膜脱落，无刃口。 4、油漆：采用环保水性漆，表面喷涂处。光亮平整，油漆无颗粒，无气泡、无渣点，颜色均匀、硬度高。 5、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理。	4	个
凳子	1、规格：30*30*35（cm） 2、主材：樟子松实木和1.7cm厚的樟子松指接板。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001标准要求。 3、五金：采用优质金属合金件，五金配件连接。产品无锈，无氧化膜脱落，无刃口。 4、油漆：采用环保水性漆，表面喷涂处。光亮平整，油漆无颗粒，无气泡、无渣点，颜色均匀、硬度高。 5、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理。	32	个
桌子	1、规格：120*60*50/53/56（cm） 2、主材：樟子松实木和1.7cm厚的樟子松指接板。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001标准要求。 3、五金：采用优质金属合金件，五金配件连接。产品无锈，无氧化膜脱落，无刃口。 4、油漆：采用环保水性漆，表面喷涂处。光亮平整，油漆无颗粒，无气泡、无渣点，颜色均匀、硬度高。 5、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺	9	个

		标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理。		
	长条凳	1、规格：120*30*35（cm） 2、主材：樟子松实木。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011 的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001 标准要求。 3、五金：采用优质金属合金件，五金配件连接。产品无锈，无氧化膜脱落，无刃口。 4、油漆：采用环保水性漆，表面喷涂处。光亮平整，油漆无颗粒，无气泡、无渣点，颜色均匀、硬度高。 5、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理。	18	个
	挂架	1、规格：120*60*150（cm） 2、主材：樟子松实木。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011 的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001 标准要求。 3、五金：采用优质金属合金件，五金配件连接。产品无锈，无氧化膜脱落，无刃口。 4、油漆：采用环保水性漆，表面喷涂处。光亮平整，油漆无颗粒，无气泡、无渣点，颜色均匀、硬度高。 5、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理。	2	个
	织布机	1、规格：90*80*126（cm） 2、主材：樟子松实木。木材含水率符合《儿童家具通用技术条件》GB28007-2011 的标准要求，甲醛释放量符合《室内装饰装修材料木家具中有害物质限量》GB18584-2001 标准要求。 3、五金：采用优质金属合金件，五金配件连接。产品无锈，无氧化膜脱落，无刃口。 4、油漆：采用环保水性漆，表面喷涂处。光亮平整，油漆无颗粒，无气泡、无渣点，颜色均匀、硬度高。 5、产品：表面光滑无毛刺，环保健康，整体美观，牢固，完全符合幼儿家具工艺标准，安全呵护小朋友。触及的隐蔽处、均没有锐利的棱角、毛刺以及所有接触人体的边棱均进行安全性的倒圆弧处理	2	台
	挂件	尺寸：800mm*400mm 材质：樟子松实木	28	个
	布料	麻布、棉布，幅宽 100cm	160	m²

第二部分 商务要求

商务条款	商务要求
一、交货期及交货地点	1. 交货期：签订合同20个工作日内供货完毕。 2. 交货地点：兴仁市民族职业技术学校内
二、验收标准、规范	1. 验收标准：按照国家现行的相关标准及竞争性谈判文件功能要求、投标响应文件内容进行验收。
三、售后服务及响应时间	质保期：一年 售后响应时间：接到通知后1小时内响应，5小时内解决问题。
四、付款方式	1. 验收合格后在180日内支付合同价款。 2. 涉及中小企业的，按《保障中小企业款项支付条例》执行。 注：验收合格后款项支付时，供应商需提供符合国家财税法规定制度的正规税务发票。
五、履约保证金	中标价的3%，签订合同时以采购人认可的方式递交。待项目完全验收合格之日起满一年后在5个工作日内一次性无息退还。
六、谈判有效期	90日历天
七、其他要求	1、中标供应商在组织服务过程中，一切安全事故均由成交供应商自行负责。 2、中标供应商若不能按时完成采购人交付的工作任务或为采购人提供的产品存在不按时、不规范、质量不高，达不到要求时，视为乙方违约，应承担因其工作失误(或其他原因)给采购人造成的一切损失责任。 3、中标供应商无正当理由放弃中标项目的，或未按约定期限签订合同的，除了要赔偿采购人和本代理机构在本次招标活动中产生的一切费用外，本代理机构还将报请政府采购监督管理部门按相关法律法规规定对中标供应商追究相应的经济 and 法律责任。 4、中标供应商不得以任何原因放弃中标资格(含不可抗力)，如放弃中标资格采购人将没收投标保证金（如有），并有权就带来的损失追偿。 5、中标人须在《中标（成交）通知书》发出之日起 10 个工作日内与采购人签订合同。 6、产品要求： ①全天候 24 小时免费提供技术指导、售后服务。远程协助处理响应时间需在 2 小时内。 ②需提供全新出厂的产品，若存在瑕疵和质量问题，不符合质量标准需免费更换。若产品问题处理后不能恢复正常使用，需提供备用产品临时满足采购方使用需求。 ③中标供应商应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招投标文件和本合同所附的《服务承诺》，为采购方提供售后服务。

	7、其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。
--	--------------------------

本项目采用最低评标价法进行评审。